
 

Julen 2023 

Kære Alle,  

Så er endnu en sæson slut. Vi har pakket sammen og lukket haverne ned for 2023.  

Igen i år, har flere have lejere selv stået for at afholde privat loppemarked på Store Harekærvej samt 
bankospil i foreningshuset – tak til jer. 

Her i efteråret, har vi afholdt vores traditionsrige fest for de præmierede haver fra 2023.  

Julen står for døren og vinteren er på vej. Gud ske lov, så kan vi se frem til sæson 2024, der 
venter lige om hjørnet. 

Generalforsamlingen 2024 
Da der er stor succes med at holde generalforsamlingen i egne rammer, vil generalforsamlingen i 

2024 blive afholdt i Harekær.  

Generalforsamlingen i 2024 vil blive lørdag den 20. april kl. 11.00 i pergolaen, der vil blive serveret 

en sandwich samt en øl eller vand.  

Husk, at forslag til generalforsamlingen skal være bestyrelsen i hænde senest den 31. januar 
2024, gerne på mail: hf.harekaer@mail.dk  

 
Så lidt om, hvad der har rørt sig i Harekær ”siden sidst”. 
Vi har i 2023 fået 17 nye havelejere i H/F Harekær: Velkommen til jer. 
 

Letbanen. 
Der er nedsat et ”hegnudvalg”. Udvalget har holdt deres første møde, hvor de drøfter 
mulighederne for at lukke af ud til Ringvejen og den kommende Letbane.  
 

Festudvalget. 
Ligesom 2022 har vi heller ikke i 2023 haft et festudvalg, derfor vil bestyrelsen igen opfordre til at 
der tænkes ud af busken.  

Skulle der side én eller flere, som har lyst til at stå for et arrangement, det kan være kreative 
eftermiddage/aftner eller lignede. Er man hjertens velkommen til at kontakte Kinnie på tlf. 5289 
0009.  

Der er allerede tale om endnu en vin/portvins smagning.  

 
Jubilæumsfest 2024  
I juni 2024 fylder Harekær 60 år og dette skal fejres med en kæmpe fest. Bestyrelsen er i fuld 
gang med at forberede.  

Til denne fest kunne vi godt bruge nogle ekstra hænder til at hjælpe os.  

Festen bliver lørdag den 27. juli 2024, så husk at sætte kryds i kalenderen.  
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Affaldsgården 
Næsten alle lejere har afhentet deres nøglebrikker til affaldsgården. Dem der mangler, kan hente 
nøglebrikken i vores kontortid om søndagen i sæson 2024  

Det har fungeret så fint med nøglebrikkerne. Løsningen med grøntaffaldet er blevet taget godt i 
mod, hvilket vi er glade for i bestyrelsen.  

Desværre er der forsat ”nogle” som smider deres byggeaffald i trailerne i affaldsgården, eller stiller 
poser med affald, dåser og plastik når containerne er fyldte.  

Vi skal henstille til, at man ikke lægger byggeaffald i affaldsgården. Byggeaffald skal afleveres på 
Sydgårdsvej, da vi ikke har mulighed for at bortskaffe det.  

 
Frivilligt arbejde. 
Desværre nåede vi ikke så meget frivilligt arbejde i 2023. Bestyrelse har forsøgt sig med at male 
nogle sten, for at se om malingen holder, så vi kan få rotunde nr. på.  

For sæson 2024 har vi afsat følgende datoer: 25. maj, 1. juni og 31. august til: maling og 
nummerering af sten, oliering af legepladsen, lugning af legeplads samt affaldspladser ved 
rotunderne og indsamling af affald på Harekærs område. 

 
Kongres september 2024  
I september 2024 vil der blive afholdt kongres i Kolonihaveforbundet. Det betyder, at skulle du 
som medlem have et forslag eller ønske til kongressen, skal dette være behandlet på Harekærs 
generalforsamling, inden det kan videresendes til hovedstaden sydvest kreds.  

På vedhæftede kan du læses mere herom. Skulle du have et forslag, skal dette være bestyrelsen i 
hænde senest den 31. januar 2024. 

 
Havesyn 2024 
Ved havesyn i 2023 oplevede vi en del forhække der er højre end 80 cm. og en del af 
sidehækkene, som ikke har en stigning fra 80-180 cm. jf. ordensreglerne.  

Bestyrelsen har besluttet, at vi fremover vil håndhæve reglerne for alle hækkene.  

Så, hvis du har en hæk, som er højre end, hvad ordensreglerne påskriver, har du rig mulighed for 
at rette op på dette inden havesynet i 2024.  

 

Datoer for sæson 2024: 

• Standerhejsning og første kontordag: søndag den 7. april 2024, kl. 8.00 

Bemærk, at det fra denne dag er muligt at foretage reservation af foreningshuset for sæson 2024, 
ved personlig henvendelse på kontoret.  

• Generalforsamling: lørdag den 20. april 2024, kl. 11.00 

• Datoer for frivilligt arbejde: lørdag d. 25. maj, 1. juni og 31. august 2024 

 

Tak 

Vi i bestyrelsen vil gerne takke alle de frivillige som har hjulpet til i affaldsgården, med grønt affald 

og andre gøremål til gavn for foreningen  

Ligeledes vil vi takke for arbejdsindsatsen fra de bestyrelsesmedlemmer, der er udtrådt af 

bestyrelsen i året, der er gået. 

 



 

Vi ønsker alle  

Glædelig jul og godt nytår  
 

og ser med længsel frem til sæson 2024.  

 

På vegne af bestyrelsen og med mange julehilsner  

Kinnie Leth Raunsbæk/ Formand  

 

 


